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I N C I D E N T

 خبر روز

کردند  اولــیــای دم دختر جــوان بــرای بخشش قاتل او، شــرط 
قاتل یا خانواده اش برای 500 خانواده بی بضاعت در مناطق 

سردسیر بخاری تهیه کنند.
به گزارش خبرنگار »جام جم«، مردی 45 ساله، سال 90 در جریان 
قتل منشی خود در یکی از شهرهای غربی کشور بازداشت شد. او 
کمه  بعد از اعتراف به قتل روانه زندان و مدتی بعد در دادگاه محا
بــرای قاتل فرزندشان در  خواست  شد . والدین دختر 25 ساله 
کردند. همچنین زندانی متهم به قتل هم در جریان  قصاص 
کمه در دفاع از خود گفت : مدیر یک شرکت خصوصی  جلسه محا
بودم و به مقتول که منشی ام بود پولی قرض دادم. بعد از مدتی 
شرکت دچار مشکلات مالی شده و به سمت ورشکستگی پیش 
می رفتم، بنابراین از بدهکاران خواستم بدهی خود را بدهند . 
یکی از این افراد منشی ام بود . او مدام می گفت پولی ندارد و باید 
مدتی به او زمان بدهم . در شرایط بدی گیر کرده بودم تا این که 
روز حادثه با او بیرون رفتم و حرف زدم، شاید زودتر پولم را پس 
بدهد . دعوای مان شد و از دست او عصبانی شدم و ناخواسته با 
دستانم او را خفه کرده و جسدش را در بیابان انداخته و فرار کردم . 
خانواده اش از من شکایت کردند و بازداشت شدم. بعد از مدتی 
کــردم . بعد از پایان این جلسه، قضات حکم به  به قتل اعتراف 
قصاص این مرد دادند که این حکم در دیوان عالی کشور تایید و 
به اجرای احکام ارسال شد . در این 12سال این مرد دو مرتبه پای 

چوبه دار رفت که هر دفعه با تلاش واحد صلح و سازش این حکم 
متوقف و به تعویق افتاد. چند روز پیش قرار بود که این زندانی 
دوباره پای چوبه دار برود، بنابراین آذر خانم شهسواری، مسئول 
کمیته سفیران صلح و دوستی انجمن حمایت از زندانیان و یکی 
از خیرین و عضو صلح و سازش مستقر در دادسرای امور جنایی 
تهران به غرب کشور سفر کرده و به کمک واحد صلح و سازش آنجا 
به گفت و گو با خانواده مقتول پرداخت تا شاید در مبعث رسول 
کرم)ص( بتوانند رضایت خانواده مقتول را جلب کنند. سرانجام  ا

تلاش ها نتیجه داد و والدین دختر کشته شده برای رضای خدا 
و شادی روح فرزندشان قاتل را بخشیدند اما شرطی برای این 
گذاشتند. بر اساس این شرط قاتل یا خانواده اش به  بخشش 
و  کنند  کشورمان سفر  روســتــای سردسیر در استان های  پنج 
گرمایشی دارند را شناسایی و  که نیاز به وسایل  خانواده هایی 
، بخاری تهیه کرده و در اختیارشان قرار دهند .  برای 500 خانوار
خانواده  مقتول این شرط را گذاشتند تا قاتل در یک قدمی آزادی 

قرار بگیرد. 

زنجیرطلاوساعتگرانقیمت جنایتبرسر

گــران قــیــمــت در  گــرفــتــن زنــجــیــر طــلا و ســاعــت  ــر ســر  درگــیــری دسته جمعی ب
کیفری از خود  گرفت. متهمان پرونده در دادگــاه   محله بریانک با قتل پایان 

دفاع کردند.
گزارش خبرنگار »جام جم«، تحقیقات جنایی در این پرونده از روز شنبه  به 
گـــزارش مــرگ مشکوک مــرد جــوانــی در  بیست و سوم اردیبهشت  امــســال و بــا 
، تیم جنایی تهران، راهی  بیمارستان لقمان حکیم آغاز شد. با اعلام این خبر
محل حادثه شده و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم بررسی صحنه جرم در 
سردخانه بیمارستان با جسد مرد جوانی به نام بهروز مواجه شدند که هدف 
ضربه قمه قرار گرفته و به قتل رسیده بود. بررسی های ابتدایی نیز نشان می داد 
مقتول روز قبل به دلیل جراحت در یک نزاع دسته  جمعی در محله بریانک 
توسط امدادگران اورژانس به این مرکز درمانی منتقل شده اما اقدامات درمانی 
فایده ای نداشته اســت. در ادامــه مشخص شد، مقتول به همراه بــرادرش با 
سه نفر در محله بریانک درگیر شده و در این نزاع هدف ضربه مرگبار قمه قرار 
که دو بــرادر به نام های شهرام و شاهرخ و دوست شان  گرفته است. متهمان 
کبر بودند، بازداشت شدند.  شهرام در جریان تحقیقات مدعی شد، روز حادثه  ا
همراه برادرم در حال عبور از کوچه مان بودیم که متوجه دعوای بهروز و برادرش 
و یکی از دوستان شان با مرد همسایه شدیم. به آنها اعتراض کردم و خواستم 
، برادرش و دوست شان به ما  در محله داد و فریاد نکنند. با اعتراض من، بهروز
حمله ور شده و کتک مان زدند. حتی موتور ما را روی زمین انداختند. با دخالت 
اهالی دعوا تمام شد و محل را ترک کردیم اما پس از چند دقیقه متوجه شدم 
کبر تماس گرفتم  زنجیر طلا و ساعتم در محل درگیری افتاده است. با دوستم ا
و خواستم قمه و شمشیر بیاورد تا به محل درگیری برگردیم و ساعت و زنجیرم 
را بردارم. وقتی دوباره به محل درگیری رسیدیم، بهروز و دو همراهش به سمت 
کبر با قمه  ما شیشه نوشابه پرت کردند تا فرار کنند اما ما با آنها درگیر شده و ا
کبر هم در ابتدا شهرام را به عنوان قاتل معرفی کرد اما وقتی  بهروز را زخمی کرد.  ا
دلایل و مدارک را علیه خود دید با اعتراف به کشتن بهروز گفت: وقتی به محل 
درگیری رفتیم، بهروز با شیشه نوشابه ضربه ای به کتفم زد و من هم در دفاع 
از خودم او را با قمه زدم. من قصد کشتن او را نداشتم.  با تکمیل تحقیقات در 
دادسرا، پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال 
کمه شدند.  در  شد و متهمان در شعبه دوم به ریاست قاضی علی دلداری محا
کرد. برادر  ابتدای این جلسه مادر مقتول درخواست قصاص متهم را مطرح 
گرفت و  بهروز هم در تشریح ماجرا گفت: روز حادثه بــرادر بزرگم با من تماس 
خواست به مقابل خانه شان برویم. من همراه بهروز و دوست مان نیما به آنجا 
رفتیم. برادرم با همسایه شان دعوا کرده بود. من به مرد همسایه اعتراض کردم 
گهان شاهرخ و شهرام به ما نزدیک شده و اعتراض کردند. درگیر شده و   که نا
کبر با قمه  چند سیلی به آنها زدم که رفتند. چند دقیقه بعد همراه دوست شان ا
به آنجا برگشتند. ما هم از ترس مان شیشه نوشابه برداشته و به سمت شان پرت 

کردیم. بعد از فرار متوجه شدم بهروز نیست و بعد فهمیدم او را با قمه زده اند. 
کبر خواست از خود دفاع کند که او در دفاعیاتش گفت: آن  رئیس دادگاه سپس از ا
روز با همسرم دعوا کرده و حال خوبی نداشتم . دو ورق قرص خواب خورده بودم تا 
بخوابم. شهرام با من تماس گرفت و خواست برای گرفتن گردنبند و ساعتش با آنها 
همراه شوم. وقتی به آنجا رسیدیم با شیشه نوشابه به سمت ما حمله کردند. من و 
بهروز دست به یقه شدیم و او قمه را گرفت. شهرام قمه را روی دیوار کشید که بهروز 

ترسید و خودش را عقب کشید و قمه ناخواسته به بازویش برخورد کرد. 
گر دو خشاب قرص خواب خورده بود، چطور درگیری را با   رئیس دادگــاه : ا

جزئیات به خاطر داری؟
: من حقیقت را می گویم. وقتی بهروز سمت کوچه رفت، شاهرخ با چوب  کبر  ا
دو ضربه به سرش زد که نقش بر زمین شد. همان شب همراه دوستم و همسرش به 

بیمارستان رفته و وقتی متوجه شدم حال بهروز وخیم است، فرار کردم. 
در ادامه شاهرخ و شهرام در جایگاه قرار گرفته و در دفاعیات خود گفتند: ما برای 
گرفتن ساعت و زنجیر طلا به محل درگیری رفته و نقشی در قتل بهروز نداشتیم. 
کبر با این ادعاها می خواهد پای ما را به ماجرای قتل باز کند.  پس از آخرین  ا

دقاعیات متهمان، قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند. 

رویپل از خودکشیمردبدهکار
مرد 65ساله بدهکار با پرت کردن خود از پل عابرپیاده به زندگی اش پایان داد. 

  به گزارش خبرنگار »جام جم«، ساعت 21 و 30 دقیقه شامگاه هجدهم بهمن امسال 
مردی با پلیس 110 تهران تماس گرفت و اطلاع داد که مردی 65ساله از پل عابر در 
حوالی اتوبان صیادشیرازی تهران به پایین افتاده و بعد از آن هم چند خودرو از 
روی او رد شدند. وقتی ماموران به آنجا اعزام شدند معلوم نبود او خودش از پل به 
پایین افتاده یا کسی وی را پرت کرده است. با توجه به مشکوک بودن ماجرا، مرگ 
او به بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران گزارش شد و با دستور قضایی 
تحقیقات در این رابطه آغاز شد. ماموران در ادامه متوجه شدند که مرد فوت شده 
کارت بانکی در جیب کتش بوده که از این طریق هویتش شناسایی شد. با تحقیق 
از خانواده پی بردند که مرد فوت شده در یکی از محله های تهران سوپرمارکت 
گشته است. دو  داشته و به افرادی بدهکار بود. آن شب از محل کارش به خانه باز
ساعت قبل از کشف جسدش به خانواده اش گفته کاری دارد و از خانه بیرون رفته 
و بعد جسدش در اتوبان پیدا شده بود.   گودرزی، بازپرس شعبه ششم دادسرای 
جنایی تهران با تایید این خبر به جام جم گفت: ماموران به تحقیقات دراین باره 

ادامه دادند که معلوم شد او به قتل نرسیده و خودکشی کرده است.

راننده خودروی پژو پرشیای مشکی با حمله 
کبان شهرداری، او را از روی پل به اتوبان  به پا
نیایش پرت کرد و به قتل رساند. پلیس تهران 
کرده  تحقیقات بــرای دستگیری قاتل را آغــاز 

است.
به گزارش خبرنگار »جام جم«، ساعت 2 بامداد 
جمعه بیستم بهمن امسال یکی از ماموران 
کشیک قتل  کلانتری شهرک غرب با بازپرس 
دادسرای جنایی تهران تماس گرفت و او را در 
جریان  قتل کار گر 20 ساله ای قرار داد. با دستور 
قضایی، تیمی از مــامــوران اداره دهــم پلیس 

گاهی تهران برای بررسی  ماجرا به آنجا اعزام  آ
شدند. آنها در تحقیقات اولیه متوجه شدند 
که مقتول با دوستانش مشغول نظافت مسیر 
روگذر اتوبان نیایش بودند که این جنایت رقم 
کــارگــران در اظهاراتش  ــورده اســت . یکی از  خ
گفت : ما برای پیمانکار شهرداری کار می کردیم 
و مشغول شستن و نظافت دیواره های روگذر 
گهان خودروی پژو پرشیای مشکی  بودیم. نا
کرد . فکر نمی کردیم راننده  مقابل مان توقف 

ــوان نقشه شومی در ســر داشــتــه بــاشــد . او  ج
ــودرو پــیــاده شــد و  بــی هــیــچ مــقــدمــه ای  از خــ
سمت مان آمد. سمت دوست مان رفت و با او 
گلاویز شده و او را از بالای پل به پایین انداخت . 
سریع خودمان را سمت او رساندیم که ما را هم 
تهدید کرد و به سرعت سوار خودرویش شد و 
با همراهانش فرار کرد . چند خودرو نیز موقع 
عبور از زیر پل با پیکر او تصادف کردند و بعد 
دوســتــم فــوت شــد. رانــنــده و همدستانش را 

نمی شناسم و نمی دانم با چه انگیزه ای دست 
به این اقدام مرگبار زدند. 

ــرس شــعــبــه اول  ــ ــازپ ــ مــحــســن اخـــتـــیـــاری، ب
دادســرای جنایی تهران با تایید این خبر به 
که  گفت : با دستور قضایی قــرار شد  جام جم 
فیلم دوربین های مداربسته بازبینی شود تا 
تصاویر صحنه قتل به دست بیاید . همچنین 
ک خودروی قاتل،  با به دست آمدن شماره پلا
قرار  پایتخت  جنایی  پلیس  تعقیب  تحت  او 
این  از  انگیزه اش  با دستگیری وی،  تا  گرفت 

جنایت فاش شود . 

افغانستان درگیریطایفهایدر
تهران در انتقامگیریمرگبار

دو برادر که خانواده شان با یک طایفه دیگر در افغانستان اختلاف و 
دعواهای زیادی داشت به قصد انتقام به ایران آمده و پسر خانواده 

رقیب را کشتند.
ــزارش خبرنگار »جــام جــم«، ساعت 19 دوشنبه شانزدهم بهمن  گ به 
امسال وقــوع درگیری خونینی در یک ساختمان نیمه کاره در شمال 
شرق تهران به پلیس گزارش شد . وقتی ماموران کلانتری سید خندان به 
آنجا اعزام شدند، مشاهده کردند مردی 30 ساله که از کارگران آنجا و تبعه 
افغانستان بود، بر اثر اصابت 9 ضربه چاقو به قتل رسیده است. با تحقیق 
از همکاران وی در ساختمان نیمه کاره معلوم شد که مقتول مدتی بوده 
که در این ساختمان مشغول به کار شده و با کسی درگیری و اختلاف 
نداشته است. آن شب هم با شنیدن صدای دعوا و درگیری بیدار شده 
و مشاهده کردند دو مرد تبعه افغانستان همکارشان را به شدت زخمی 
کرده و با تهدید بقیه کارگران فرار کردند. آنها نمی دانستند که متهمان 

چرا این بلا را سر همکارشان آورده اند و کسی آن دو نفر را نمی شناخت. 
با جمع بندی این اطلاعات، تحقیقات ادامه پیدا کرد و دو روز پیش 
ماموران ردی از یکی از اقوام خانواده مقتول را یافتند و به تحقیق از او 
پرداختند که وی در اظهاراتش گفت : خانواده مقتول با خانواده ای از 
طایفه ای دیگر در افغانستان اختلاف و درگیری داشتند. شدت این 
اختلاف ها به گونه ای بود که در دعواهای شان چند نفر کتک خورده و 
مصدوم شدند و پایانی برای این درگیری نبود . دوستم برای خلاصی از 
این مشکلات و دوری از این اختلاف و دعواها افغانستان را ترک کرده 
و برای کار به ایران آمده بود . چند هفته قبل دوباره میان پدر مقتول 
و خانواده دو بــرادر قاتل درگیری رخ داده بــود. آن دو بــرادر به قصد 
انتقام از خانواده دوستم، از افغانستان به ایران آمدند و محل کار پسر 
خانواده را یافتند و چاقو به دست سراغش رفتند و به قصد انتقام او را 
با ضربه های چاقو به قتل رساندند و فرار کردند. دوستم در این ماجرا 

بی گناه به قتل رسید. 
 محسن اخــتــیــاری، بــازپــرس شعبه اول دادســـرای جنایی تــهــران با 
گفت : با شناسایی هویت دو بــرادر فراری  تایید این خبر به جام جم 

جست و جوی پلیس جنایی پایتخت برای دستگیری آنها ادامه دارد.

10سالبخشیدهشد بعداز قاتلخواهر
زوج داغدیده 10 سال بعد از قتل دخترشان به دست پسر معتادشان، از خون او گذشت کرده و قاتل را 

بخشیدند. قاتل یک بار در زندان پای چوبه دار رفته بود.
گزارش خبرنگار »جام جم«، اوایل بهار سال 92 زنی جوان در خانه اش در یکی از محله های جنوب  به 
تهران به قتل رسید . در تحقیقات معلوم شد که برادر معتادش او را کشته که وی بعد از چند روز بازداشت و 
کمه شد که  با اعتراف به قتل روانه زندان شد. مدتی بعد وی در دادگاه کیفری یک استان تهران در حالی محا
والدینش برای او درخواست قصاص کردند. متهم به قتل در جلسه دادگاه در دفاع از خود گفت : مدت ها 
بود اعتیاد به شیشه داشتم و همین باعث نابودی زندگی ام شده بود . خواهرم به تنهایی زندگی کرد . آن 
شب برای گرفتن پول به خانه خواهرم رفتم که با هم درگیر شدیم . او پولی نمی داد و با شدت گرفتن این 
درگیری، او را از راه پله ها هل دادم که به پایین افتاد و زخمی شد . از ترسم فرار کردم، خانواده ام فهمیده 

بودند آنجا رفتم و به خانه خواهرم رفتند و با جسدش رو به رو شدند. 
که ایــن رای در  گشت و قضات دادگــاه حکم به قصاص وی دادنــد  او به زنــدان باز
دیوان عالی کشور تایید و به شعبه سوم اجرای احکام دادسرای جنایی تهران 
ارسال شد . چند سال قبل این زندانی پای چوبه دار رفت که با تلاش واحد 
آن  صلح و ســازش توانست مهلت بگیرد و حکم او متوقف شــد . بعد از 
دیگر نتوانست رضایت والدینش را جلب کند و دوباره نامش در فهرست 
گذشت 10 سال از این ماجرا و تنها  گرفت. با  افــراد زیرحکم قصاص قــرار 
یک روز مانده برای اجرای حکم، تلاش ها نتیجه داد و او توانست رضایت 
خانواده اش را جلب کند و بخشیده شد.  شیما جعفر محمدی، دادیار شعبه 
سوم اجــرای احکام دادســرای جنایی تهران با تایید این خبر به جام جم 
گفت : هر چند متهم اخلاق و رفتارش در زندان عوض شده و اعتیادش را 
ترک کرده بود اما والدینش حتی برای یک بار هم به ملاقات او نرفتند . 
او یک بار تا پای چوبه دار رفته و مرگ را دیده بود . با خانواده اش حرف 
زدیم تا این که قبول کردند از طریق ویدئوکنفرانس با قاتل دخترشان 
حرف بزنند.   وی افــزود : آنها شش مرتبه از طریق ویدئوکنفرانس به 
آمدند و با پسرشان حرف  ــرای جنایی تهران  اجــرای احکام دادسـ
زدند. مرد زندانی گریه می کرد و با التماس می گفت اعتیاد را ترک کرده 
گفته هایش را قبول  که والدینش، رضایت دهند و  و می خواست 
کنند. سرانجام چند روز پیش این زوج داغدیده برای رضای خدا و 
شادی روح فرزندشان پسرشان را بخشیدند و از او قول گرفتند 
که بعد از آزادی رفتارش را تغییر دهد و دیگر به سمت مصرف 

موادمخدر نرود.

محکمه

اتفاقیه

مرگمردمعتاد رازگشاییاز
باگزارشپزشکیقانونی

که تصور می شد مرتکب قتل هم خانه اش شده، با  مرد معتاد 
گزارش پزشکی قانونی از این اتهام تبرئه و آزاد شد.

گــزارش خبرنگار جام جم، شامگاه چهارشنبه هجدهم بهمن  به 
امسال، مردی با پلیس 110 تهران تماس گرفت و از مرگ مشکوک 
مردی جوان در حیاط خانه محل زندگی شان در نارمک خبر داد. 
وقتی ماموران بــرای بررسی ماجرا به آنجا اعــزام شدند مشاهده 
کردند که این مرد در حیاط خانه و در نزدیکی سرویس بهداشتی 

در حالی افتاده که سرش شکسته و به دلیل شدت خونریزی فوت 
کرده است. همچنین معلوم شد جسد را مردی که با وی هم خانه 
بوده یافته و به دیگر همسایه ها اطلاع داده است. با احتمال این که 
ممکن است او به قتل رسیده باشد هم خانه اش بازداشت شد و 
گفت: من و دوستم معتاد هستیم. در پاتوق  در تحقیقات اولیه 
مصرف مــواد با هم آشنا شدیم. جا و مکان درستی نداشتیم و از 
کن  کردیم و با هم سا پنج ماه پیش زیرزمین ساختمان را اجــاره 
آنجا شدیم. من مشغول پختن غذا بودم و او برای مصرف مواد از 
خانه بیرون رفت و دیگر خبری از او نشد. تصور کردم که دوباره به 
پاتوق معتادان رفته باشد. وقتی غیبت او طولانی تر شد به حیاط 

ساختمان رفتم که او را دیدم کف حیاط افتاده است. از سرش خون 
می آمد و بیهوش بود. با داد و فریادم همسایه ها را خبر کردم و بعد 
اورژانس آمد که اعلام کردند ساعاتی از مرگش می گذرد. من او را به 

قتل نرساندم و نمی دانم چرا فوت کرده است. 
ــرای جنایی تــهــران با  ــ ــودرزی، بــازپــرس شعبه ششم دادس ــ گ
گفت: بــا توجه بــه ادعــاهــای مرد  تایید ایــن خبر بــه جــام جــم 
معتاد، ماموران به تحقیقات ادامــه دادنــد تا این که از طریق 
پزشکی قانونی متوجه شدند مرد معتاد به قتل نرسیده بلکه 
تعادلش را از دست داده و سرش به زمین خورده و همین باعث 

مرگ او شده و جنایتی در کار نیست. 

عدلیه

فرجامعدلیه

کوتاه از حوادث

گازگرفتگیکترینگ 2کشتهدر

  گازگرفتگی در یک کترینگ در پایتخت منجر به مرگ 
، یک مورد حادثه احتمال  دو نفر شد .  به گزارش مهر
گازگرفتگی در محله کاشانک خیابان صبوری به آتش نشانی 
ــه آنــجــا اعــــزام شــدنــد.   ــدادی ب ــ ــیــروهــای امـ ــد و ن گــــزارش ش
آتش نشانان ایستگاه شماره 106  برای امدادرسانی به آنجا 
اعزام شدند. آنها مشاهده کردند که در یک رستوران کترینگ 
به وسعت 100 تا 120 متر که بخشی از فضای کوچکی از آن برای 
استراحت کارگران بود، روی یکی از تخت ها مردی 30 ساله و 
بــیــرون از محل اســتــراحــت نیز پــســری 15 ســالــه از پرسنل 
رستوران که ایرانی هم بودند، افتاده و فوت شدند. با توجه به 
این که در محل از آبگرمکن دیواری بدون دودکش استفاده 
می شد و تمام آلاینده ها به داخــل محیط پس زده شده و 
همچنین علائمی که در بدن افراد وجود داشت، احتمال گاز 

گرفتگی با گاز منوکسید کربن وجود دارد.

آتشانبار در مرگ3نفر

ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی   
کشف سه جسد در حریق انبار  شهرداری تهران از 
ایــن بــاره به  پلاستیک خاورشهر خبر داد. جــلال ملکی در 
جام جم گفت : وقوع یک مورد حادثه حریق در انبار نگهداری 
که  ــلاع داده شــد  اطــ بــه ســامــانــه 125  ــواد پلاستیکی  مــ از 
آتش نشانان 10 ایستگاه به همراه تانکر آب، خودرو و تجهیزات 
مورد نیاز به محل حادثه در خاورشهر اعزام شدند. حدود 12 
انبار پلاستیک در این محل قرار داشت. شعله های آتش به 
هشت انبار سرایت و 60 تا صد درصد این انبارها را درگیر کرده 
بود. وی افــزود: حجم آتش به قدری بود که دیوارها و سقف 
برخی از این انبارها تخریب شده بود؛ در این شرایط عوامل 
آتش نشانی از چند جهت عملیات خود را ادامه دادند و موفق 
گذشت حــدود دو ساعت شعله های آتــش را  شدند بعد از 
کــنــتــرل کــنــنــد. آتــش نــشــانــان هــنــگــام عملیات لــکــه گــیــری و 
جست و جو، با پیکر سه نفر مواجه شدند که براساس گزارش 
کانون  اورژانـــس، هر سه نفر فوت شده بودند. این افــراد در 
آتش سوزی حضور داشته و در زیر سقف ها گرفتار شده بودند.

27سال آزادیقاتلبعداز

 یــک مــحــکــوم بــه قــصــاص بــعــد از 27 ســـال حبس 
توانست  با رضایت خانواده مقتول بخشیده شود . 

کیفری  احکام  اجــرای   6 شعبه  سرپرست  ناظم الرعایا،  فاضل 
دادسرای شهریار در این باره به تسنیم گفت: 12 فروردین سال 
1375، فردی به اتهام قتل سه نفر بازداشت و سرانجام محکوم 
شد . اولیای دم در مدت حبس متهم در زندان برای قصاص به 
دادســرا و دادگــاه مراجعه نکردند. متهم در این سال در زندان 
رجایی شهر و قزلحصار دوره محکومیتش را سپری می کرد.  وی 
افزود: با توجه  به فوت یکی از اولیای دم و قائم مقامی فرزندان 
کندگی محل سکونت و عدم امکان شناسایی  وی و نظر به پرا
آنها، پرونده به مدت 27 سال منتهی به اتخاذ تصمیم نهایی 
و نتیجه نشده بود و محکوم به قصاص در این مدت در زندان 
به سر می برد. سرانجام بعد از برگزاری چند جلسه رضایت بدون 
کنون قاتل  بعد از  قید و شرط خانواده اولیای دم جلب شد و ا

 27 سال که در زندان بود بخشیده شد. 

گمشده نجات10گردشگر

 10 گردشگر گمشده در کویر طبس با تلاش نیروهای 
امدادی نجات یافتند.  محمد علی کاوسی، مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی در این باره به فارس گفت : 
گمشدن این 10 گردشگر در کویر اصفهک طبس از سوی مدیر 
به مرکز 112 هلال احمر  ایــن شهرستان  بوم گردی های  از  یکی 
گــزارش مدیر بــوم گــردی، ایــن 10 نفر  گــزارش شــد . بنابر  استان 
کــه بــه محل  گردشگر ازجمله چهار خانم و شــش مــرد بــودنــد 
، دو تیم  کویر گستردگی  بوم گردی بازنگشته بودند. با توجه به 
کویر اصفهک اعــزام شدند و  امــدادی هلال احمر بلافاصله به 
عملیات جست وجو در تاریکی شب آغاز شد. سرانجام آنها را در 

منطقه ماچ کوه کویر طبس پیدا کردند و نجات یافتند.

قاتلوهمدستانشبازداشتشدند

که با دو نفر از دوستانش در جریان دعــوای   مــردی 
کشته بــود به همراه  کــرده و فــردی را  خیابانی شرکت 
، فرمانده  همدستانش بــازداشــت شــد.  سرهنگ خــواجــه پــور
کرمان در این بــاره به سایت پلیس  انتظامی سیرجان استان 
گفت : در پی اعلام وقوع نزاع دسته جمعی منجر به قتل در یکی 
از شرکت های ساختمانی در حاشیه شهر سیرجان، تحقیقات 
در این باره آغاز شد . تیم گشت پاسگاه محمودآباد به محل اعزام 
اولیه معلوم شد چند جــوان به دلیل  و در جریان تحقیقات 
اختلافات با یکدیگر درگیر و طی نزاعی که بین آنها شکل گرفته 
یکی از این افراد با ضربه چاقو او را کشته و با همدستانش متواری 
و دو همدستش در عملیات  قاتل 25 ساله  شدند. سرانجام 
گانه پلیسی بازداشت شدند و تحقیقات از آنها ادامه دارد .  جدا

ی برای بخشش مرد اعدامی 500 بخار

امــداد شهرستان  تیراندازی جنون آمیز سرباز وظیفه یگان 
ساوجبلاغ، سه کشته برجای گذاشت. در این تیراندازی یکی 
از ماموران و شهروندی به قتل رسیده و سرباز هم هنگام فرار 

گونی خودرو جان باخت. بر اثر واژ
اداره اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی استان البرز با صدور 
کــرد: اوایــل  اطلاعیه ای در تشریح جزئیات ایــن خبر اعــلام 
بــامــداد شنبه 21 بهمن امــســال ســربــاز وظیفه یگان امــداد 

از  یکی  سمت  بــه  نامعلوم  به دلیل  ســاوجــبــلاغ،  شهرستان 
پرسنل این یگان که به اتفاق هم، در حال گشت زنی بودند، در 
یک اقدام جنون آمیز شلیک کرد. این تیراندازی به فوت این 
مامور منجر شد .قاتل در ادامه و پس از تیراندازی به سمت 
یکی از شهروندان که وی نیز فوت شد، خودروی آن شهروند را 
به سرقت برده و بی هدف، به سمت استان های غربی حرکت 
کرد . با اقدام اطلاعاتی انجام شده، خودرو شناسایی و طی 

، قاتل بدون توجه به دستور ایست پلیس، به  تعقیب و گریز
مسیر خود ادامه داد که عوامل انتظامی با رعایت کامل قانون 
کردند. در ادامه  به کارگیری سلاح، به سمت خودرو شلیک 
گون و سرباز فراری بر اثر شدت جراحات فوت شد.  خودرو واژ
پس از وقوع این حادثه، فرمانده انتظامی استان البرز دستور 
ویژه رسیدگی به پرونده برای روشن شدن زوایای آن را صادر 

کرد که نتیجه آن به زودی اطلاع رسانی خواهد شد. 

3کشته
پایانتیراندازی
پلیس سرباز
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